Urbani V, vol. I, fol. 48), ubi « de Duryaco ». Apud Delisle, *Cab. des mss.*, II, 186, scribitur « de Duceyaco » et « de Ducey » (emss. Paris.). In Registris Vat. saepe ejusdem mentio fit, sed semper « de Duryaco » vel « Dury ». — 26. In Rot. Sorbonae an. 1343, Septemb. 27, et « mag. in artibus, qui ambos cursus suos in theologia perlegit » (Supplie., an. 2, p. 1, fol 246). — 27. Supra n° 1131. — 28. Ibid. Ms.: « Anso villari ». — 29. V. n° 998. Ultimus hic nominatur. Ante Octob. 26 diem clausit supremum. V. infra n° 1176. — 30. V. n° 1051 et 1080. — 31. V. n° 1032. — 32. V. n° 1051. — 33. Ad an. 1342 inter studentes theol. Collegii Navarrai assertur ap. Launoium, *Navarræ Gymn. Hist.*, p. 91. — 34. V. n° 1131. — 35. Supra omittitur Guillelmus Campionis, sacrae paginæ professor, qui etiam nnotius erat Universitatis Paris., et qui petit sibi dari canon. et prachendam eel. Baiocens. (Reg. Supplie. Clement. VI, an. 7, p. 2, fol. 92, ad an. 1349, Januar. 7). Quantum e beneficiis diversarum ecclesiarum, quae possidebant, liquet, cum Guillelmo de Exclusa confundi noster non debet. Saepius et Ricardi de Camone, magistri in theologia, in Regestis mentio fit (v. g. Reg. Supplie. Clement. VI, ap. 11, fol. 128^b), qui, canoniciens Baiocens., potuit ibid. « singulis diebus quibus in studio Paris. est fieri consuetum, unam lectionem legendo in theol. facult. » fructus percipere (Reg. Clem. VI, n° 211, fol. 181, ad an. 1352).

1163. « *Rotulus doctorum in decretis Universitatis Parisiensis.* »

1349, Maii 20, Avenione.

Ad amenitatem vestre beatitudinis veniens nullus gratuitate sperata frustratur, sed potius ut a dispensatore, cuius largus est dominus, qui petit, accipit et reportat, quinimmo eciam sanctitatis vestre clementia nullum in vinea Domini laboraneum scientie videlicet dancium operam irremuneratum diurno denario pretermittit. Quapropter filia vestra devotissima Universitas Parisiensis pro doctoribus vestre facultatis decretorum una cum aliis doctoribus et magistris in Universitate ipsa tunc regentibus supplicavit, quibus omnibus, ac postmodum bacallariis in theologia nullum collegium facientibus, indifferenter, doctoribus dicte facultatis decretorum dumtaxat exceptis, in graciarum largitione eadem sanctitas se reddidit liberalis. Et licet postmodum eidem sanctitati vestre pro ipsis fuit plures supplicatum, nullum tamen effectum gratie habuerunt. Ne igitur doctores iidem, quorum aliqui tam ex studio quam senio confracti, Constituciones vestras apostolicas et eciam decretales habentes pre ceteris publicare¹, velud ancille filii videantur, supplicat eidem vestre sanctitati humiliter et devote filia vestra Universitas predicta, quatinus doctoribus infra scriptis in dicta facultate decretorum regentibus juxta petitionum ipsorum tenores vel de beneficiis in vestre sanctitatis curia vacantibus, prout vestre placuerit sanctitati, dignemini misericorditer providere modo et forma quibus aliis in theologica facultate regentibus sanctitas vestra prelibata duxerit faciendum, cum acceptacione, reservacione....